



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน ๑๐๓๕ ถึง บ้านนายสุรชัย เป็นต้น) หมู่ที่ ๑๐ บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
งบประมาณ ๓๑๒,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ราคาากลาง ๒๕๙,๖๙๓.๘๙ บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน ๑๐๓๕ ถึง บ้านนายสุรชัย เป็นต้น) หมู่ที่ ๑๐ บ้านสามัคคีเหนือ อำเภोज้ำหม่ม จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปริมาณงานโดย ลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ความยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภोज้ำหม่ม จังหวัดลำปาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๙,๖๙๓.๘๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภุต เพชรรัตน์..... ตำแหน่ง..... ผู้อำนวยการกองช่าง..... เป็นประธานกรรมการ

๒. นายกมล ตะนุ..... ตำแหน่ง..... ผู้ช่วยนายช่างโยธา..... เป็นกรรมการ

๓. นายวิทย์ธฤติ วงศ์ชัย..... ตำแหน่ง..... ผู้ช่วยนายช่างโยธา..... เป็นกรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนายสุรัชย์ เป็นต้น)
 หมู่ที่ 10 บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง


ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4...เดือน...มิถุนายน...พ.ศ...2567....

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.) งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - งาน Tack Coat	ตร.ม.	600.00	14.84	8,904.00	1.3642	20.24	12,146.84
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete) - งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	600.00	286.12	171,672.00	1.3642	390.32	234,194.94
3	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	33.75	290.00	9,787.50	1.3642	395.62	13,352.11
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				190,363.50			259,693.89

5660
 นายชนกฤต เพชรรัตน์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สงครุณี วงศ์ชัย
 (นายวิทย์ธวัช วงศ์ชัย)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา


 (นายชานินทร์ ปิยะชาติ)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการการแทน
 ปลัดเทศบาล

(นายชนกชนนท์ สุรินทร์โต)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากถนน 1035 - บ้านนายสุรชัย เป็นต้น)

หมู่ที่ 10 ตำบลคันทิห์เหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4...เดือน...มิถุนายน...พ.ศ...2567....

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.) งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - งาน Tack Coat	ตร.ม.	600.00	14.84	8,904.00	1.3642	20.24	12,146.84
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete) - งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	600.00	286.12	171,672.00	1.3642	390.32	234,194.94
3	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	33.75	290.00	9,787.50	1.3642	395.62	13,352.11
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				190,363.50			259,693.89

นายธนภุต เพชรรัตน์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ทศพร ช่าง
(นายกมล ตะนุ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สิงห์ฤทธิ วัฒนชัย
(นายวิทย์ฤทธิ วัฒนชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายธานีพร ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล